NNanaHnckux Bayecnas BnapuMmuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-04-24/1

07-04-24

14-04-24

17-04-24

19-04-24

20-04-24

21-04-24

26-04-24

26-04-24/1

27-04-24

28-04-24

28-04-24/1

03-05-24

03-05-24/1

04-05-24

05-05-24

06-05-24

08-05-24

09-05-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

OO0 "AreHTCTBO HEABVMXXUMOCTU U

oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

OO0 "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKNn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
OoueHKN"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXUMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTHU

HEeOABUXUNMOCTU

HeaBUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXUMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

07.04.2024

14.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

28.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

05.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

CBepeHuna

lanaHcknx Bavecnas Bnagumnposmy

005447

02.03.2009

O6beKkT
OLLeHKM

XKunnown
oM

XKunnown
noM

XKunnon
oM

XKunown
LOoM

XKunnown
Jile]Y

3eMesbHbIN
yyacTok

XKunnown
Jile]

XKunnon
oM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

XKunnown
noM

XKunnon
oM

XKnnon
noom

XKunnown
nOoM

XKunnon
oM

3eMebHbIN
yyacTokK

3eMenbHbIN
y4acTok

XKunown
LOoM

3eMenbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKXUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



09-05-24/1

11-05-24

13-05-24

20-05-24

21-05-24

24-05-24

25-05-24

29-05-24

03-06-24

03-06-24/1

08-06-24

09-06-24-1

12-06-24

13-06-24

19-06-24

19-06-24/1

26-06-24

27-06-24

30-06-24

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
OoueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

OO0 "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKNn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHKn"

HEeOBUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTHU

HeOABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXUMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXUNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTHU

HEeOABUXUNMOCTHU

HeOABUXKXUNMOCTN

HEeABUXNMOCTHU

09.05.2024

11.05.2024

13.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

08.06.2024

09.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

30.06.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XXunnown
oM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XKunown
LOoM

XKunnon
oM

XKunown
LOoM

XKunnon
noMm

3eMenbHbIN
yyacTokK

MawwHo-
MecTo

XKunnown
noM

XKunnown
nOoM

XXunnon
oM

XKunown
Jile]V

XKunnon
oM

3eMenbHbIN
yyacTok

XKnnon
noom

3eMenbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTHN



	Галанских Вячеслав Владимирович

