

Галанских Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галанских Вячеслав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005447			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-04-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	02.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
07-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	07.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
14-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	14.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	17.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
19-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	19.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	20.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	21.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
26-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	26.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
26-04-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	26.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	27.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-04-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	28.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
28-04-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	28.04.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
03-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	03.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
03-05-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	03.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
04-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	04.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
05-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	05.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	06.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	08.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
09-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	09.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

09-05-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	09.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	11.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	13.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	20.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	21.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	24.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	25.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
29-05-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	29.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
03-06-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	03.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
03-06-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	03.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-06-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	08.06.2024	Машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
09-06-24-1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	09.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
12-06-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	12.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
13-06-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	13.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
19-06-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	19.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
19-06-24/1	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	19.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
26-06-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	25.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-06-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	27.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
30-06-24	ООО "Агентство недвижимости и оценки"	30.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости